
    

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 26 травня 2022 року № 305

Про погодження кандидата
на посаду командира
добровольчого формування
територіальної громади

Керуючись  статтями  36,  52,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, пунктом 10 постанови Кабінету Міністрів України
від  29 грудня 2021 року  №  1449  “Про  затвердження  Положення  про
добровольчі формування територіальних громад”, з метою виконання завдань
територіальної  оборони  в  межах  території  Кропивницької  міської
територіальної  громади,  розглянувши  протокол  зборів  ініціативної  групи
жителів міста Кропивницького від 10 травня 2022 року,  Виконавчий комітет
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1.  Погодити кандидата на посаду командира добровольчого формування
Кропивницької  міської  територіальної  громади  №  2  Циганова  Олександра
Валерійовича.

2.  Завідувачу сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони
завірену копію цього рішення та один примірник протоколу зборів ініціативної
групи жителів міста Кропивницького надіслати командиру військової частини
А7340  для  подальшого  проходження  спеціальної  перевірки  кандидата  на
посаду  командира  добровольчого  формування  Кропивницької  міської
територіальної громади.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  О.Мосіна.

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА

Віктор Лєвашов 35 83 91


